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Norwegians koncernchef till Almedalen –
fokus på ökad tillgänglighet och flygets
omställning

Norwegian är på plats i Visby under Almedalsveckan och bolagets
koncernchef Geir Karlsen medverkar i ett flertal seminarier för att diskutera
förutsättningarna för ett konkurrenskraftigt flyg. Flygets omställning är
avgörande och under Almedalsveckan ökar Norwegian mängden biobränsle
genom att köpa motsvarande 40 procents inblandning för flygningar till och
från Visby.



Geir Karlsen kommer att vara med på ett flertal seminarier i Visby, bland
annat på ett event där han tillsammans med Stockholms Handelskammares
vd Daniella Waldfogel och Strawberrys grundare och vd Petter Stordalen
diskuterar Nordens attraktivitet och tillgänglighet. Han är även med på
Norwegians och St1:s gemensamma event för att diskutera hur hållbart
flygbränsle och ökat samarbete i Norden stärker Sveriges energisäkerhet.

–Jag ser fram emot att även i år komma till Visby för att nätverka och
diskutera hur vi kan få både ett konkurrenskraftigt och hållbart flyg. Det är
glädjande att flyget både prioriteras och stöttas från politiskt håll i Sverige,
bland annat genom att flygskatten försvinner om ett par veckor. Det innebär
att det frigörs resurser för att minska utsläppen och samtidigt öka
tillgängligheten, säger Norwegians koncernchef Geir Karlsen.

Motsvarande 40 procent biobränsle på flygningar till och från Visby
Norwegian köper biobränsle motsvarande 40 procents inblandning för
flygningar till och från Visby under Almedalsveckan. Den höga inblandningen
minskar utsläppen från dessa flygningar med uppemot 30 procent jämfört
med enbart fossilt jetbränsle och visar hur effektivt utsläppen kan minska
med hållbara flygbränslen.

Om Norwegians hållbarhetsarbete
Norwegians mål är att minska utsläppen med 45 procent till 2030. För att nå
dit fokuserar bolaget på tre områden; effektivare flygningar, moderna och
bränsleeffektiva flygplan samt förnybara flygbränslen.

NORWEGIAN I ALMEDALEN

ONSDAG 25 JUNI 
St1 och Norwegian: Tillsammans för hållbart flygbränsle – så stärker nordiskt
samarbete Sveriges energisäkerhet. 
När: kl. 15.00-15.45 
Var: 2030-arenan, Hästgatan 12, Visby. 
I panelen: Norwegians koncernchef Geir Karlsen, Generallöjtnant och chef för
försvarsstaben på Försvarsmaktens högkvarter Carl-Johan Edström, Christian
Janssen från St1 samt riksdagsledamöterna Hanna Westerén (S) och Oskar
Svärd (M). Länk till seminariet hittar du här.Om seminariet
Det förändrade världsläget innebär att de nordiska länderna behöver stärka
sitt samarbete både inom energi- och säkerhetsområdena. Vad kan vi lära oss
av norska Försvarsmaktens avtal med Norwegian där biobränslet kommer
från St1?

https://almedalsveckan.info/rg/almedalsveckan/officiellt-program/program-2025?search=Tillsammans%20f%C3%B6r%20h%C3%A5llbart%20flygbr%C3%A4nsle%20


TORSDAG 26 JUNI
1) Arlandaregionen: Lyfter Arlanda eller tappar Sverige mark?
När: kl.10.45-11.45
Var: Donnersgatan 6, Hansaplatsen, Visby.
I panelen: Deltar gör bland annat Geir Karlsen (Norwegian) Lena Sellgren
(Business Sweden) och Carl Bergkvist (Stockholms Handelskammare). Länk
till seminariet hittar du här.Om seminariet
Arlanda är en viktig länk till världen men vad krävs för att Arlanda ska bli en
internationellt konkurrenskraftig flygplats och en tillgång för hela landet?

2) Transportföretagen: Hur lyfter vi svenskt flyg och varför?
När: kl.16.15-17.00
Var: Syskongatan 4, S:t Drotten, kyrkoruin, Visby 
I panelen: Deltar gör bland annat Geir Karlsen (Norwegian), Kjell-Åke Westin
(Stockholm-Skavsta Airport), Fredrik Kämpfe (Transportföretagen Flyg) samt
riksdagsledamöterna Oskar Svärd (M) och Aylin Nouri (S). Länk till seminariet
hittar du här.Om seminariet
Flygtillgänglighet skapas av företag som verkar på affärsmässig grund och
förutsättningarna att bedriva flygverksamhet i Sverige har sedan en tid inte
varit särskilt goda. Vilka politiska beslut behövs för att lyfta inrikesflyget och
därmed säkra flygets samhällsfunktion i både fred och kristid?

Vill du träffa Norwegian i Almedalen?
Vill du träffa oss kan du kontakta Country Director Corporate Affairs
charlotte.holmbergh@norwegian.com

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu,
strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två
av de ledande flygbolagen i Norden: Norwegian Air Shuttle och Widerøe's
Flyveselskap. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det
enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande
linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av
destinationer i Europa. Under 2024 transporterade Norwegian 22,6 miljoner
passagerare och hade en flotta på 86 Boeing 737-800 och 737 MAX 8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största

https://almedalsveckan.info/rg/almedalsveckan/evenemang-almedalsveckan/2025/538
https://almedalsveckan.info/rg/almedalsveckan/evenemang-almedalsveckan/2025/1828
mailto:charlotte.holmbergh@norwegian.com


regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar
primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger
förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med
trafikplikt. Under 2024 hade flygbolaget 3,8 miljoner passagerare och en
flotta på 49 plan, varav 46 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-
E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i
Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att
minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i
produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största
satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till
omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.
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